АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « _24__ » _мая__ 2012г.

       № _93____

пгт. Игрим

Об утверждении плана проведения плановых проверок

физических  лиц  при  осуществлении муниципального

земельного     контроля   на  II  полугодие   2012  года   на

территории городского поселения Игрим

В соответствии с п.1, п.2 ст.72 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.3.1, п.3.3 Постановления администрации городского поселения Игрим от 01.09.2010 г. №21 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Игрим»:

1. Утвердить  план  проведения  плановых проверок физических лиц при осуществлении  муниципального земельного контроля на II  полугодие 2012 года на территории городского поселения Игрим согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела по земельному и муниципальному хозяйству Щеглову В.С.
Глава поселения                                                                         Р.Р.Каримов

                                    Приложение к распоряжению
от «__24_» ____мая_____2012г. №_93__

ПЛАН

проведения плановых проверок физических лиц при осуществлении  муниципального земельного контроля на II  полугодие 2012 года на территории городского поселения Игрим
	№ п/п
	Ф.И.О. лица в отношении, которого планируется провести проверку
	Адрес земельного участка
	Предмет проверки
	Сроки проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1.
	Стоянов Николай Павлович
	ул.Кухаря,18/1 «г»
	использование земельного участка
	август

2012г.
	выездная

	2.
	Кошкарова Надежда Александровна
	ул.Энтузиастов,5/1 «г»
	использование земельного участка
	сентябрь 2012г.
	выездная

	3.
	Ширинов Махир Рази оглы
	ул.Промышленная,39 «г»
	использование земельного участка
	октябрь

2012г.
	выездная

	4.
	Тихонова Алла Николаевна
	ул.Береговая,12
	использование земельного участка
	октябрь 2012г.
	выездная

	5.
	Кушнина Анна Акимовна
	ул.Береговая,13
	использование земельного участка
	ноябрь 2012г.
	выездная

	6.
	Малистратов Петр Васильевич
	ул.Береговая,14
	использование земельного участка
	ноябрь

2012г.
	выездная

	7.
	Сорокин Артур Николаевич
	ул.Промышленная,47 «г»
	использование земельного участка
	декабрь

2012г.
	выездная

	8.
	Самолюк Светлана Александровна
	ул.Береговая,7 «а»
	использование земельного участка
	декабрь  2012г.
	выездная

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « ___ » _______________ 2012г.

       № _____

пгт. Игрим

Об утверждении плана проведения плановых проверок
физических  лиц  при  осуществлении муниципального
земельного     контроля   на  II  квартал   2012  года   на
территории городского поселения Игрим

В соответствии с п.1, п.2 ст.72 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.3.1, п.3.3 Постановления администрации городского поселения Игрим от 01.09.2010 г. №21 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Игрим»:

1. Утвердить  план  проведения  плановых проверок физических лиц при осуществлении  муниципального земельного контроля на II  квартал 2012 года на территории городского поселения Игрим согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела по земельному и муниципальному хозяйству Щеглову В.С.
Глава поселения                                                                         Р.Р.Каримов

                                    Приложение к распоряжению
от «_____» _____________2012г. №______

ПЛАН

проведения плановых проверок физических лиц при осуществлении  муниципального земельного контроля на II  квартал 2012 года на территории городского поселения Игрим
	№ п/п
	Ф.И.О. лица в отношении, которого планируется провести проверку
	Адрес земельного участка
	Предмет проверки
	Сроки проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1.
	Баталов Вячеслав Валентинович
	ул.Совхозная,15
	использование земельного участка
	апрель 2012г.
	выездная

	2.
	Волегов Андрей Николаевич
	пер.Майский,29 «г»
	использование земельного участка
	май 2012г.
	выездная

	3.
	Быкова Людмила Гавриловна
	пер.Набережный,3
	использование земельного участка
	июнь 2012г.
	выездная